АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2010 года                                                            №5.3.6

О внесении изменений в постановление

главы Администрации Глазовского района

от 07.11.2008 № 180.3.9 «О Положении о жилищной

 комиссии при Администрации Глазовского района»

Администрация Глазовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в п. 2 постановления главы Администрации Глазовского района от

04.03.2008 № 49 « О Положении о жилищной комиссии при Администрации Глазовского района»,

изложив в следующей редакции:

«п. 2. Утвердить следующий состав жилищной комиссии при Администрации Глазовского

района:

Ушакова Н.А. - заместитель главы Администрации Глазовского района, председатель

комиссии;

Касимов Т.В. - заместитель главы Администрации Глазовского района, заместитель

председателя комиссии;

Ушакова А.Г.  - главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи

Администрации Глазовского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Васильев Н.П.

- депутат Глазовского Районного Совета депутатов, директор МОУ

«Дондыкарская средняя общеобразовательная школа» (по

согласованию);

Наговицын В.В. - ведущий специалист-эксперт – юрист юридического отдела Аппарата

Главы муниципального образования «Глазовский район»;

Касимов Г.Ш.  - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и

связи Администрации  Глазовского района;

Рябова И.А. - председатель районного комитета профсоюза работников

агропромышленного комплекса (по согласованию)».

Глава  Администрации

Глазовского района                А.А. Туктарева

Ушакова А.Г.
5 27 70